
UCHWAŁA NR IX/95/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Mirsk za 2018 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2019r.  poz. 506 ), art. 53 ust. 1  ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:      

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Mirsk za 2018 rok 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Strata bilansowa w sprawozdaniu finansowym za 2018 rok w kwocie 2.920,14 zmniejszy fundusz 
instytucji kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 1



Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 1



Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 2



Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 3



Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 4



Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 5



Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami ) roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej
Miasta i Gminy Mirsk podlega zatwierdzeniu przez organ, który ja utworzył, nie później niż 6 miesięcy od
dnia bilansowego.
Do uchwały został załączony bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja dodatkowa za 2018 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: B9E7892C-2252-4B65-9423-24E9FBD92B20. Podpisany Strona 1




